
REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KOSTRENA 
Općinski načelnik 

KLASA: 022-06/l9-0 1/2 
URBROJ: 2170-07-03-19-120 
Kostrena, 19. ožujka 2019 . 

Na temelju članka 49., st. 1. Statuta Općine Kostrena ("Službene novine Općine Kostrena" broj 2/l8 i 
11/18) i članka 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Kostrena (Službene novine Općine Kostrena 
broj 1/16), Općinski načelnik je donio sljedeću 

ODLUKU 
o financiranju javnih potreba na području zaštite okoliša 

I. Slijedom provedenog javnog Natječaja za financiranje programa i projekata za zadovoljenje javnih 
potreba Općine Kostrena na području zaštite okoliša u 2019. godinifinanctrat će se sljedeći programi: 
a) program: 25. ekološka akcija Kostrena 2019., KLASA: 351-01/19-01/2, URBROJ: 363-19-2 

korisnik: KLUB PODVODNIH AKTIVNOSTI KOSTRENA, 56911878737, Roiiči 3, Kostrena 
iznos: 22.000,00 kn 

b) program: Promicanje održivog razvoja u Općini Kostrena, KLASA: 351-01/19-01/2, URBROJ: 
363-19-3 
korisnik: EKOREGIJA KOSTRENA, 74321142736, Glavani 82d, Kostrena 
iznos: 25.000,00 kn 

c) program: Program ekološko-edukativnih radionica i promoviranje zdravog načina života, 
KLASA: 351-01/19-01/2, URBROJ: 363-19-4 
korisnik: EKOREGIJA KOSTRENA, 74321142736, Glavani 82d, Kostrena 
iznos: 20.000,00 kn 

II. Općina će s korisnicima financiranja iz točke I. Odluke sklopiti Ugovore o dodjeli financijskih 
sredstava. 

III. Isplata sredstava iz točke l. teretit će Proračun za 2019. godinu, pozicija 489, konto 38119 Program 
javnih potreba u ekologiji. 

Obrazloženje: 

Sukladno članku 29 . Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Kostrena (SN OK 1/16), 
Povjerenstvo za procjenu prijava pristiglih na objavljeni Natječaj za financiranje javni potreba Općine Kostrena 
na području zaštite okoliša u 2019. godini, razmatralo je i ocijenilo prijave koje su istigle na javni natječaj. O 
svom radu sačinili su Zapisnik koji sadrži i prijedlog za dodjelu financijskih sredsta v za programe. 

Sukladno prijedlogu odlučeno je kao u izreci. 

Dostaviti: 
l . Korisnicima financiranja 
2. Upravni odjel za opće, pravne poslove i lokalnu samoupravu 
3. Upravni odjel za financije i gospodarstvo 

@ Pismohrana 


